Егорьевский районный Совет депутатов

Алтайского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ
05.08.2020 № 6-р                                                                    с. Новоегорьевское

В соответствии с Порядком проведения экспертизы проектов нормативных правовых актов Егорьевского районного Совета депутатов Алтайского края в целях выявления в них положений, способствующих созданию условий проявления коррупции:

1. Возложить обязанности по проведению экспертизы проектов нормативных правовых актов Егорьевского районного Совета депутатов Алтайского края на депутата районного Совета депутатов Алтайского края избирательного округа № 7 Булатова Геннадия Семеновича.
2. Принять утратившим силу распоряжение Егорьевского районного Совета депутатов Алтайского края от 18.10.2017 № 13-р.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Председатель районного Совета депутатов                                         Е.Г.Алиева